
PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.656/2017 

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

 1 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  
    

NOME

  CARGO/NÍVEL
  

CLASSIF.

  
    

Ana Claudia Poyares de Albuquerque

  TNS/ES/Médico Gastroenterologista – E-24
  

1º

  
    

Rodolfo Caldas Ramos da Silva

 2 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

1º

  
    

Leandro Tibúrcio Regina

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

2º 

  
    

Ana Paula Sacchetto Fabrini

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

3º

  
    

Thiago Santos Rocha

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

4º

  
    

Gabriel Faria Campos 

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

5º

  

 3 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

    

Simone Pinto Dimeglio

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

6º

  
    

Matheus Resende Marciano Rosa

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

7º

  
    

Orlando José de Oliveira Merlim

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24
  

8º

  
    

Lucas Silva Couto

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

1º

  
    

Marcelo Teixeira Vieira

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

 4 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

2º

  
    

Carlos Henrique Peloso Silva Junior 

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

3º

  
    

Ana Claudia Poyares de Albuquerque

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

4º

  
    

Caroline Salgado Petrin

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

5º

  
    

Rafael de Avila Pereira

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

6º

  
    

Leandro de Paula Gregório

 5 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

7º

  
    

Camilo Carvalho

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

8º

  
    

Maria Eugenia Valias Didier Reis

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

9º

  
    

Fernanda Carvalho Silva Pina

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

10º

  
    

Viviane Valemis dos Reis

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

11º

  

 6 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

    

Yuri Costa Santos

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

12º

  
    

Cassio de Lima Pereira

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

13º

  
    

João Maximiano Fonseca Torres Lage

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

14º

  
    

Fernando dos Ramos Seugling

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

15º

  
    

Waleska Brito Rabelo

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

 7 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

16º

  
    

Jorge Anzai Neto

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

17º

  
    

Pulcheria Leoncio Pereira Araujo

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

18º

  
    

Ana Claudia Martins Ferreira

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

19º

  
    

Thiago Campos Cabral

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24
  

20º

  
    

Dayse Santos Cambraia

 8 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

  TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Pediatra – E-24
  

1°

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 10 de fevereiro de 2017.

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

 9 / 10



PORTARIA Nº 13.656/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 13:53

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  MÁRIO DE CARVALHO TERRA
  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

 10 / 10


